
Uchwała Nr XXXIII/221/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó źn. zm.2) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                    1.054.913 zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

− zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo)                                             427.913 zł 
− zwiększa się dochody majątkowe o kwotę                                                          627.000 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę              1.054.913 zł 
    oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 
   - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)           431.027 zł 
  - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo)                                                      623.886 z ł 
                                                                         

§ 2 
Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009-2011 zgodnie                      
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
                                                                              

§ 4 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:                           35.090.774 zł 
2. Wydatki budżetowe:                           36.312.305 zł 
3. Wynik finansowy - deficyt budżetowy:                                                                       1.221.531 z ł 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Marian Adamowicz 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, poz.708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz.1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, Nr 82, poz. 560. 

 



                            Załącznik nr 1 
         do Uchwały Nr  XXXIII/221/2009 

                  Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia  26 czerwca 2009 r. 
  
 
1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdz
. 

§ Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6  

100 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

10006 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75412 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

0460 
 
 
 
 
 

6290 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0960 
 

2700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0960 
 
 
 
 
 
 
 
 

Górnictwo i kopalnictwo 
 
Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 
 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków 
gmin), powiatów(związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 
 
 
 
 
 
 
 

22.538 
 

22.538 
 

22.538 
 

600.000 
 

600.000 
 

600.000 
 
 
 
 
 

14.500 
 
 

14.500 
 

500 
 

14.000 
 
 
 
 
 

200 
 

200 
 

200 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.538 
 

22.538 
 

22.538 
 

2.726.958 
 

2.726.958 
 

650.000 
 
 
 
 
 

14.500 
 
 

14.500 
 

500 
 

14.000 
 
 
 
 
 

267.639 
 

25.149 
 

4.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Rozdz
. 

§ Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6  

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

853 

 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85395 

 
 
 
 
 
 
 

2360 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2008 
 

2009 
 

6208 
6209 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia  
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
Dotacje rozwojowe 
Dotacje rozwojowe 

19.972 
 

19.972 
 
 
 
 

19.972 
 
 
 
 

397.703 
 
 

397.703 
 

337.888 
 

32.815 
 

22.950 
4.050 

- 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 

4.798.394 
 

3.478.572 
 
 
 
 

28.072 
 
 
 
 

603.222 
 
 

603.222 
 

512.579 
 

63.643 
 

22.950 
4.050 

                                      RAZEM: 1.054.913 - X 
 

 
 

 



                   Załącznik nr 2 
         do Uchwały Nr  XXXIII/221/2009  

                  Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia 26 czerwca 2009 r.   

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 
 
Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 

nia (+) 
Zmniejsze- 

nia (-) 
Stan po 

zmianach 
  3 4 5 6 7 

600  
 

60016 

 
 
 
 

4300 
6050 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

870.000 
 

870.000 
 

20.000 
850.000 

- 
 

- 
 

- 
- 

3.752.467 
 

3.705.067 
 

125.000 
1.121.941 

700  
 

70005 

 
 
 
 

4300 
6060 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23.324 
 

23.324 
 

23.324 
- 

246.000 
 

246.000 
 

- 
246.000 

788.635 
 

788.635 
 

123.745 
13.090 

754  
 
 

75412 

 
 
 
 
 

4210 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

14.500 
 
 

14.500 
 

14.500 

- 
 
 

- 
 

- 

197.161 
 
 

180.161 
 

56.312 
801  

 
80101 

 
 
 
 

80110 

 
 
 
 

4210 
6050 

 
 
 

4210 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Gimnazja 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

2.500 
 

1.550 
 

1.550 
 
 

950 
 

950 

28.630 
 

28.630 
 

- 
28.630 

 
- 
 

- 

11.388.091 
 

5.242.100 
 

298.003 
21.370 

 
3.611.024 

 
234.943 

852  
 

85214 
 
 
 
 

85219 

 
 
 
 
 

3110 
 
 
 

3020 

Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 

27.723 
 

26.813 
 
 

26.813 
 

910 
 

910 

5.615.070 
 

994.147 
 
 

859.147 
 

436.542 
 

790 

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

  3 4 5 6 7 
853  

 
 

85395 

 
 
 
 
 

2910 
 
 

2918 
 
 

2919 
 
 

3028 
 

3029 
 

3119 
4018 
4019
4118
4119
4128 
4129 
4138 
4178 
4179 
4218 
4219 
4248 

 
4249 

 
4268 
4269 
4308 
4309 
4368 

 
4369 

 
4378 

 
4379 

 
4418 
4419 
4448 

 
4449 

 
4748 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakupy pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 
Zakupy pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 
Zakup energii 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Podróże krajowe służbowe 
Podróże krajowe służbowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

426.336 
 
 

426.336 
 

910 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

1.490 
 

263 
 

19.450 
89.115 

4.680 
19.535 

1.795 
3.141 

296 
3.600 

69.821 
9.864 

39.260 
6.276 

17.196 
 

3.035 
 

1.101 
194 

82.975 
12.037 

510 
 

90 
 

1.019 
 

180 
 

6.286 
1.145 
2.859 

 
328 

 
105 

 

910 
 
 

910 
 

- 
 
 

773 
 
 

137 
 
 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 
 

- 
 

- 
 

630.945 
 
 

630.945 
 

910 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

1.490 
 

263 
 

26.813 
106.115 

4.680 
35.516 
3.960 
5.838 

670 
3.600 

155.927 
24.000 
56.546 
9.273 

28.745 
 

5.073 
 

1.101 
194 

102.105 
13.131 

935 
 

165 
 

1.019 
 

180 
 

6.486 
1.145 
2.859 

 
328 

 
554 

 

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

  3 4 5 6 7 
4749 

 
4758 

 
4759 

 
6068 

 
6069 

 
 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18 
 

648 
 

114 
 

22.950 
 

4.050 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

97 
 

2.743 
 

484 
 

22.950 
 

4.050 

900  
 
 

90015 

 
 
 
 
 

6050 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.403 
 
 

1.403 
 

1.403 

- 
 
 

- 
 

- 

1.198.534 
 
 

429.481 
 

209.481 

926  
 

92601 

 
 
 
 

6050 

Kultura fizyczna i sport 
 
Obiekty sportowe 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.113 
 

20.113 
 

20.113 

- 
 

- 
 

- 

1.027.008 
 

820.755 
 

820.308 

                                             RAZEM: 1.358.176 303.263 X 
 

 



              Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/221/2009 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 
WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2009 ROKU 

w złotych 
 

Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania 
 Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Rok 2009 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki z innych 
źródeł 

środki wymien. w art. 
5ust. 1 pkt 2 i 3 ust. o 

fin.publ.  

Jednostka  
realizująca 
program  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 
Przebudowa i modernizacja  ulicy w Dębnicy 
Kaszubskiej w ramach ,,Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych” 

500.000 43.941 43.941 0 
A.  456.059 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Motarzyno, Gogolewo 377.207 377.207 77.207 0 

A.  0 
B.  300.000 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Budowa dróg dojazdowych transportu 
rolnego na terenie gminy 100.000 100.000 20.000 0 

A.  80.000 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Budowo, Borzęcino 327.753 327.753 27.753 0 

A.  0 
B.  300.000 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi przy ul. Sawickiej 
w Dębnicy Kaszubskiej 345.040 345.040 345.040 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

6 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do urzędu gminy 40.000 40.000 40.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

7 754 75412 6060 Zakup wozu bojowego dla gminnych 
jednostek OSP. 14.764 14.764 14.764 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

8 900 90015 6050 
Dobudowa nowych punktów świetlnych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska 
 

70.000 
 

70.000 
 

70.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

 
9 

 
926 

 
92601 

 
6050 

 
Budowa boiska sportowego w Borzęcinie. 

 
20.000 

 
20.000 

 
20.000 

 
0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

 
0 

 
Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 210 
do działki nr 698/14 w Dębnicy Kaszubskiej 8.000 8.000 8.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

 



Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania 
 Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Rok 2009 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki z innych 
źródeł 

środki wymien. w art. 
5ust. 1 pkt 2 i 3 ust. o 

fin.publ.  

Jednostka  
realizująca 
program  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego typu ,,bus” do 
przewozu osób niepełnosprawnych 120.000 120.000 40.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  80.000 

0 Urząd Gminy 

12 010 01010 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w m. Gogolewo 595.745 595.745 315.745 280.000 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

13 010 01010 6050 Budowa rozdzielni ścieków przy GOK w 
Dębnicy Kaszubskiej 37.464 37.464 37.464 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

14 926 92601 6050 
Budowa kompleksu dwóch boisk wraz z 
zapleczem w Dębnicy Kaszubskiej w ramach 
programu pn. ,,Moje boisko-Orlik 2012” 

740.195 740.195 740.195 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

15 852 85219 6060 Zakup samochodu służbowego dla Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 19.639 19.639 19.639 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

16 010 01010 6050 Dobudowa systemu odzysku wody na 
oczyszczalni ścieków w Dębnicy Kaszubskiej 21.960 21.960 21.960 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

17 700 70005 6060 Zakup działki nr 248/1 w Podwilczynie 4.000 4.000 4.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

18 853 85395 6068 
6069 

Zakup środków trwałych w ramach realizacji 
projektów współfinansowanych przez Unię 
Europejską 

27.000 27.000 4.050 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

22.950 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
SP Gogolewo 

                                                                                                            Ogółem 3.368.767 2.912.708 1.849.758 280.000 
A. 536.059 
B. 600.000 
C.   80.000 

22.950 x 

A)Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)  
 B)Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 C) Inne źródła 

 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/221/2009 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 

w złotych 
Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ust.o 

f. p. 

2010r. 2011r. 

Jednostka  
realizująca 
program lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 
6058 

Budowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej wraz z przyłączami  do 
m.:Krzynia, Niemczewo,Kotowo, Motarzyno, 
Goszczyno 
(I podetap)(2008-2010)    oraz do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo,  (II podetap)-
lata 2008-2011                                              
                                                                  
Razem 

 
 

10.518.325 
 

7.220.754 
 

17.739.079 

 
 

5.105.578 
 

300.000 
 

5.405.578 

 
 

1.547.500 
 

0 
 

1.547.500 

 
 

0 
 

0 
 

0 

A.  0 
B.  0 
C.  300.000 
A.  0 
B.  0 
C.  300.000 
A. 0 
B. 0 
C. 600.000 

 
 

3.258.078 
 

0 
 

3.258.078 

 
 

5.196.007 
 

2.969.936 
 

8.165.943 

 
 

0 
 

3.950.818 
 

3.950.818 
 

Urząd 
Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa III etapu gminnej kanalizacji sanitarnej 
zlewni Gogolewo (2010-2012) 18.009.500 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 1.800.950 5.402.850 Urząd 
Gminy 

3 010 01010 6050 

Budowa systemu kanalizacji zbiorczej i 
oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Podwilczyn  
(2009-2010) 

634.000 487.000 147.000 190.000 
A.  0 
B.  150.000 
C.  0 

0 147.000 0 Urząd 
Gminy 

4 900 90002 6050 
Budowa składowiska odpadów komunalnych na 
działce 222 w Dębnicy Kaszubskiej (2009-2011) 1.100.000 10.000 10.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 90.000 1.000.000 Urząd 
Gminy 

5 900 90015 6050 
 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 
(2008-2012) 

986.548 138.078 138.078 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 138.078 138.078 Urząd 
Gminy 

6 600 60016 6050 
Dokończenie budowy drogi przez wieś Podole 
Małe (2010) 400.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 400.000 0 Urząd 
Gminy 

7 600 60016 6058 
6059 

Budowa ciągów pieszo - jezdnych  wraz z 
przebudową mostu w Dębnicy Kaszubskiej  
(2008-2010) 

2.354.522 2.328.126 326.782 0 
A.  2.001.344 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 Urząd 
Gminy 

8 600 60016 6050 
 
Budowa ciągów pieszo – jezdnych w Budowie 
(2010-2011) 

100.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 50.000 50.000 Urząd 
Gminy 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

9 801 80101 6050 

Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem w 
szkole podstawowej w Motarzynie, gmina 
Dębnica Kaszubska 
(2009-2011) 

4.049.810 21.370 21.370 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 2.000.000 2.028.440 Urząd 
Gminy 

10 926 92601 6050 
Przebudowa boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej (2009-2010) 

2.090.000 50.113 50.113 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 2.039.887 0 Urząd 
Gminy 

11 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem 
przy Szkole Podstawowej w Gogolewie 
(2011-2013) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 2.000.000 Urząd 
Gminy 

12 926 92601 6050 
Przebudowa małej infrastruktury sportowej na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska (2009-2011) 400.000 10.000 10.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 390.000 0 Urząd 
Gminy 

13 700 70005 6050 
Przebudowa  infrastruktury wokół jeziora Dobrskiego 
w m. Dobra  (2009-2010) 1.000.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 1.000.000 0 Urząd 
Gminy 

14 801 80101 6050 
Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gogolewie (2010) 40.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 40.000 0 Urząd 
Gminy 

15 851 85195 6050 
Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska (2009-2010) 1.000.000 

 
30.000 

 
30.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 970.000 0 Urząd 
Gminy 

16 700 70005 6050 
Utworzenie placów zabaw i rekreacji we 
wszystkich sołectwach na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska(Odnowa wsi 2009-2010) 

520.000 250.000 250.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 270.000 0 Urząd 
Gminy 

17 852 85202 6050 
Przebudowa obiektu na środowiskowy dom 
samopomocy  dla osób niepełnosprawnych w 
Borzęcinie (część SP) (2010-2011) 

800.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 400.000 400.000 Urząd 
Gminy 

18 700 70005 6050 

 
Budowa mieszkań socjalnych w m. Borzęcino 
(2009-2011) 

 
1.377.173 

 

 
178.572 

 
125.000 0 

A.  53.572 
B.  0 
C.  0 

0 
 900.000 298.601 

 
Urząd 
Gminy 

 

19 700 70005 6050 
Kompleksowe uzbrojenie terenów pod 
inwestycje w  gminie Dębnica Kaszubska (2009-
2010) 

4.000.000 100.000 100.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 1.950.000 1.950.000 Urząd 
Gminy 

20 010 01010 6050 
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
wraz z miejscową siecią kanaliz. w  Maleńcu 
(2009-2010) 

100.000 30.000 30.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 70.000 0 Urząd 
Gminy 

21 700 70005 6060 
 
Spłata zakupu działek w Gogolewie (do roku 
2017) 

149.060 9.090 9.090 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 9.090 9.090 
 

Urząd 
Gminy 

 
22 

 
 

801 

 
 

80110 

 
 

6050 

 
 
Spłata zobowiązań wobec BOŚ z tytułu 
sfinansowania budowy gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej (2010 – 2014) 

 
 

3.256.985 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

 
 

0 

 
 

417.784 

 
 

709.800 

 
 

Urząd 
Gminy 

23 600 60095 6050 
Pomorska Sieć Szerokopasmowa - budowa 
infrastruktury informatycznej (2009-2012) 520.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 130.000 130.000 
 

Urząd 
Gminy 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

24 801 80113 6060 
Spłata autobusu do przewozu dzieci w ramach 
programu ,,Likwidacja barier komunikacyjnych w  
gminie Dębnica Kaszubska” (2009-2011) 

178.206 59.402 59.402 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 59.402 59.402 
 

Urząd 
Gminy 

25 010 01010 6050 

Przebudowa i modernizacja stacji 
wodociągowych i hydroforni  w m.:Maleniec, 
Dobieszewo, Borzęcino-Borzęcinko, Gogolewo-
Dobra-Dobrzec, (2009-2011) 

600.000 200.000 200.000 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 200.000 200.000 

 
Urząd 
Gminy 

26 700 70005 6050 
 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego przy  GOK w Dębnicy Kaszubskiej 
(2009-2010) 

455.000 0 0 0 
A   0 
B   0 
C   220.280 

0 234.720 0 
 

Urząd 
Gminy 

27 010 01010 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  
w m. Mielno 
(2009-2010) 

450.000 20.000 20.000 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 430.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

28 700 70005 6050 
Termoizolacja budynków komunalnych wraz z 
przebudowąi wymianą źródeł ogrzewania. 1.200.000 30.000 30.000 0 

A   0 
B   0 
C   0 

0 1.170.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

29 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Zjednoczenia w  Dębnicy Kaszubskiej(2009-
2010) 

90.988 9.553 9.553 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 81.435 0 
 

Urząd 
Gminy 

30 700 70005 6050 
Remont i adaptacja budynku po byłym ośrodku 
wypoczynkowym na Centrum Partnerstwa 
Lokalnego w Krzynii(2009-2010) 

400.000 20.000 20.000 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 380.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

31 700 70005 6050 

Remont i adaptacja,,Domu Ludowego” w 
Budowie 
(2009-2010) 
 

400.000 20.000 20.000 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 380.000 0 

 
Urząd 
Gminy 

32 010 01010 6050 
 
Budowa wodociągu  Maleniec-Gogolewko 100.000 0 0 0 

A   0 
B   0 
C   0 

0 100.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

33 900 90015 6050 
Budowa solarowego oświetlenia  na terenie 
gminy Dębnicy Kaszubskiej(2010-2011) 1.459.304 1.403 1.403 0 

A   0 
B   0 
C   0 

0 728.950 728.951 
 

Urząd 
Gminy 

34 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w m. Maleniec-
Gogolewko(2010) 200.000 0 0 0 

A   0 
B   0 
C   0 

0 200.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

35 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z 
łącznikiem szkoły podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej(2010) 

250.000 0 0 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 250.000 0 
 

Urząd 
Gminy 

                                                                                    Ogółem 70.010.175 9.408.285 3.135.291 190.000 
A   2.054.916 
B      150.000 
C      820.280 

3.258.078 25.593.239 19.056.030 X 
*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania                                         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C. Inne źródła( w  tym środki GOK w  kwocie 220.280zł na realiz. zadania Nr 27) 

 

 


